
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

НАКАЗ

15.01.2024 м. Харків № 28-С

Про переведення на навчання 
за дуальною формою здобуття 
вищої освіти

Керуючись Законом України «Про освіту» № 2145 від 05.09.2017 p., 
Законом України «Про вищу освіту» № 1556 від 01.07.2014 p., Положенням про 
дуальну форму здобуття вищої освіти у Харківському національному 
економічному університеті імені Семена Кузнеця, ухваленого рішенням вченої 
ради Університету від 30.08.2023 р. (протокол №9) та введеного в дію наказом 
ректора № 226/1 від 01.09.2023 р.

НАКАЗУЮ:

1. ПЕРЕВЕСТИ СОБОЛЬ Діану Євгенівну, здобувана вищої освіти 4 курсу 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету менеджменту і 
маркетингу, спеціальність 073 «Менеджмент», освітньо-професійної програми 
«Логістика» на навчання за дуальною формою здобуття вищої освіти терміном 
з 01.02.2024 р. по 17.05.2024 р. відповідно до Договору про здобуття вищої 
освіти за дуальною формою навчання № 34/МІМ-2023 від 14.12.2023 p., який 
укладений між ТОВ «ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ «ОМЕГА- 
АВТОПОСТАВКА» та Харківським національним економічним університетом 
імені Семена Кузнеця.

2. ІВАШУРІ А.А., завідувачу кафедри здорового способу життя і безпеки 
життєдіяльності забезпечити проведення інструктажу здобувану вищої освіти з 
техніки безпеки та охорони праці перед початком навчання за дуальною 
формою здобуття вищої освіти з записом у відповідному журналі.

3. ПРИЗНАЧИТИ доцента кафедри менеджменту, логістика та інновацій 
СІГАСВУ Т.Є. куратором та відповідальною за виконання здобувачем освіти 
індивідуальної програми за дуальною формою здобуття вищої освіти.

4. Завідувачу випускової кафедри Ястремській О.М. ОРГАНІЗУВАТИ:
- розроблення індивідуального графіка навчання здобувана вищої освіти 

Соболь Д.С.



- забезпечення здобувана вищої освіти Соболь Д. Є. необхідними 
навчально-методичними матеріалами.

5. ЗОБОВ’ЯЗАТИ здобувача вищої освіти під час дуального навчання 
дотримуватись індивідуальної програми за дуальною формою навчання 
затвердженого індивідуального навчального графіку.

6. Контроль за виконанням індивідуального навчального графіку покласти 
на декана факультету менеджменту і маркетингу Вовка В. А.

7. Контроль за виконанням наказу ПОКЛАСТИ на проректора з навчально- 
методичної роботи Немашкало К. Р.

Володимир ПОНОМАРЕНКО



Проректор з навчально- 
методичної роботи / / Ч
« 42- » О і  2024 р. Каріна НЕМАШКАЛО

Андрій ІВАШУРА

Декан факультету 
менеджменту і маркетингу 
« Л _ »  Оі______ 2024 р.

Завідувач кафедри 
менеджменту, логістики та 
інновацій
« /Z » ^  2024 р.

Яніна ЧУПРИНА

Володимир ВОВК

Олена ЯСТРЕМСЬКА

ЄРШОВА

Начальник відділу 
працевлаштування студентів 
та взаємодії з бізнес- 
структурами
« ^  ______ 2024 р.

Юрисконсульт 1 категорії 
« /#  » й і  2024 р.

Завідувач кафедри здорового 
способу життя і безпеки 
життєдіяльності 
« к  » Оі 2024 р.


